



Strzelno, dnia 20.02.2023 r.

ZAMAWIAJACY:

Gmina Strzelno

ul. Cieślewicza 2

88-320 Strzelno

Dotyczy sprawy: RIZ-271-3.2023

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni drogi ulicy Gimnazjalnej i Magazynowej do skrzyżowania z ul. Spichrzową” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie I :

Przedmiar pozycja 16 – trójnik PVC ilość 3 szt.wg. projektu 4 szt. TR1, TR2, TR3, TR14 proszę o korektę przedmiarów.

Odpowiedź:

W Załączeniu zaktualizowany przedmiar robót.

https://drive.google.com/drive/folders/10YZLYBndP8_QtSkGC3Aq3cn5H14WWqjW?usp=sharing

Pytanie II :

Przedmiar pozycja 18- studnie rewizyjne z kręgów o śr. 1,2 m ilość sztuk 13 a wg projektu 14 szt. proszę o korektę (S1, S2, S3,S4,S5,S6,S7,S8, SWŁ1, S27,S28,S29,S30,S31)

Odpowiedź:

W Załączeniu zaktualizowany przedmiar robót

https://drive.google.com/drive/folders/10YZLYBndP8_QtSkGC3Aq3cn5H14WWqjW?usp=sharing

Pytanie III:

Przyłącza kanalizacji sanitarnej brak jest profili, proszę o uzupełnienie

Odpowiedź:

W Załączeniu profile.

https://drive.google.com/drive/folders/10YZLYBndP8_QtSkGC3Aq3cn5H14WWqjW?usp=sharing

Pytanie IV:

Po pracach kanalizacji sanitarnej należy dokonać odtworzeni nawierzchni, w związku z przebudową całej ul. Gimnazjalnej i wymianą nawierzchni na nową czy te odtworzenia są wymagane?

Odpowiedź:

W zależności od harmonogramu prac, i po jakim czasie Wykonawca będzie wykonywał nową nawierzchnię ulicy Gimnazjalnej, nawierzchnia powinna być odtworzona tak aby zapewnić bezpieczny dojazd do posesji do czasu budowy nawierzchni ulicy Gimnazjalnej.

Pytanie V:

Przedmiar pozycja 90- studnie kanalizacji systemowe z tworzywa sztucznego o śr. 425 mmm ilość jest 31 szt. skąd wynika taka ilość?

Odpowiedź:

W Załączeniu zaktualizowany przedmiar

https://drive.google.com/drive/folders/10YZLYBndP8_QtSkGC3Aq3cn5H14WWqjW?usp=sharing

Pytanie VI:

Przedmiar pozycja 91 – studzienki ściekowe ilość 4 szt. są do wykonania w miejscu starych studzienek, brak jest pozycji likwidacja istniejących studzienek, proszę o dołożenie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź:

W Załączeniu zaktualizowany przedmiar

https://drive.google.com/drive/folders/10YZLYBndP8_QtSkGC3Aq3cn5H14WWqjW?usp=sharing

Pytanie VII:

Przyłącza kanalizacji deszczowej brak jest profili, proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

W Załączeniu profile.

https://drive.google.com/drive/folders/10YZLYBndP8_QtSkGC3Aq3cn5H14WWqjW?usp=sharing

Pytanie VIII:

Po pracach kanalizacji deszczowej należy dokonać odtworzeni nawierzchni, w związku z przebudową całej ul. Gimnazjalnej i wymianą nawierzchni na nową czy te odtworzenia są wymagane?

Odpowiedź:

W zależności od harmonogramu prac, i po jakim czasie Wykonawca będzie wykonywał nową nawierzchnię ulicy Gimnazjalnej, nawierzchnia powinna być odtworzona tak aby zapewnić bezpieczny dojazd do posesji do czasu budowy nawierzchni ulicy Gimnazjalnej.